XE

CLIMBING GEAR

LOTUS STONE HMS 3P

Ref: RO0192

Mosquetdn HMS de seguridad con 3 posiciones de gran
apertura y tamanfo. Fabricado en aluminio con perfil circular
para ser usado con nudos dindmicos y con cierre automatico.
PACKAGING INFO El packaging estd compuesto
integramente por material biodegradable. Esta compuesto
integramente por papel kraft. La base de los tintes aplicados
es de origen vegetal. La totalidad de su packaging se debe

reciclar como papel.

Informacion técnica:

Marca:
Country of origin:

Color:

Material:

Format:

Major axis strength:
Minor axis strength:
Width:

Gate Opening:

Open Gate Strenght:

Locking system:

Configurator:

Size long:

Fixe
Taiwan

Body Dark Grey shinny, Gate
Si

Aluminium 7075
Without + Manual User
25kN

7kN

75mm

23mm

7kN

Automatic Gate Triple locking,
key lock

No

TT3mm
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